المسماة  الفردية  المؤسسة  مالك  إليها  تقدمت  قد  بأنه  والتجارة  الصناعة  بوزارة  التسجيل  إدارة  تعلن 
)اسم المؤسسة الفردية( والمملوكة للسيد )الشيخ راشد عبدالله حمد آل خليفة( والمسجلة بموجب القيد 
رقم )54015(، بطلب بيع المحل التجاري )المؤسسة الفردية( المذكور الفرع الأول والثاني والثالث والرابع 
وتحويله إلى )شركة ذات مسئولية محدودة( برأسمال وقدره )2500( ألفان وخمسمائة دينار بحريني، وذلك 
التجاري  المحل  والتزامات  وموجودات  أصول  كافة  عن  الفردية(  )المؤسسة  التجاري  المحل  مالك  بتنازل 

ليصبح مملوكاًً للشريك الشيخ حمد راشد عبدالله آل خليفة بنسبة )%100(.
فعلى كل من لديه اعتراض التقدم باعتراضه إلى الإدارة المذكورة خلال مدة خمسة عشر يوم عمل من